

Skagen Clothing ApS

Bjørnholms Allé 20, 2860 Viby J

CVR-nr. 42 52 44 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juli 2025.

Marcus Østergaard Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skagen Clothing ApS Bjørnholms Allé 20 2860 Viby J
	CVR-nr.: 42 52 44 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marcus Østergaard Dahl, Honningsvænget 92C, 8381 Tilst, Adm. direktør Thomas Melgaard Schott Nielsen, Frederik d II's Alle 119, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Skagen Clothing Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af tøj i både fysisk- og online butik.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I årsregnskabet er der indregnet et udskudt skatteaktiv på 1.661 t.kr. Værdien heraf afhænger af at selskabet kan realisere de fremlagte budgetter. Det er ledelsens vurdering, at det skattemæssige underskud fuldt ud vil blive udnyttet indenfor de kommende 3-5 år.

Væsentlige fejl i tidligere år

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet har ledelsen konstateret væsentlige fejl i sammenligningstallene, som beskrevet nedenfor. Disse forhold er blevet korrigeret i sammenligningstallene for regnskabsåret 2023.

Vareforbrug er korrigeret med -1.178 t.kr.

Renter er korrigeret med -69 t.kr.

Årets skat er korrigeret med -264 t.kr.

Årets resultat før skat 2023 er påvirket negativt med 1.247 t.kr. og årets resultat efter skat er påvirket negativt med 1.511 t.kr. som følge heraf.

Ledelsen har desuden konstateret væsentlig fejl i skyldig skat primo 2023, der negativt påvirker egenkapitalen primo 2023 med 214 t.kr.

Samlet er egenkapitalen 2023 påvirket negativt med 1.726 t.kr. Der henvises til egenkapitalopgørelsen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.886 t.kr. mod 5.137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.838 t.kr. mod 1.676 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende

Selskabets resultat er betydeligt påvirket af en mangelfuld styring af selskabets markedsføringsaktiviteter, som nåede at løbe løbsk inden ledelsen kunne gennemføre en opbremsning. Der er som følge heraf indført både begrænsninger, samt skærpet kontrol på området.

Resultatet har betydet, at selskabskapitalen pr. balancedagen er tabt og skabt et naturligt pres på selskabets likviditet. Ledelsen har dog en løbende konstruktiv dialog med virksomhedens bank, og en stærk forventning om, at likviditet til driften vil være til stede i såvel indeværende som kommende år. Ledelsen har ligeledes en solid forventning om, at selskabets resultat i indeværende år bliver positivt.

Ledelsesberetning

Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje, idet ledelsen vurderer, at de centrale forudsætninger herfor er opfyldt.

Der pågår på nuværende tidspunkt forhandlinger med selskabets bankforbindelse om fortsættelse af den nødvendige driftskredit. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det nævnte den nødvendige driftskredit fortsættes. Der er endnu ikke opnået endeligt tilsagn fra banken om fortsættelse af den nødvendige driftskredit. Bankens tilsagn er betinget af, at Skagen Clothing ApS efterlever de fremlagte budgetter. Det er ledelsens forventninger at selskabet opnår den nødvendige driftskredit.

Om end der er væsentlig usikkerhed knyttet hertil, er det ledelsens forventning, på baggrund af ovenstående, budgetterne og udviklingen i likviditeten efter statusdagen, at selskabets likviditet er tilstrækkelig til at sikre selskabets fortsatte drift og årsrapporten aflægges i forventning herom.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb, der påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Bruttotab	-1.885.865	5.137.422
3 Personaleomkostninger	-5.104.768	-2.723.924
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-83.692	0
Driftsresultat	-7.074.325	2.413.498
Andre finansielle indtægter	61.380	3.267
Øvrige finansielle omkostninger	-414.616	-251.347
Resultat før skat	-7.427.561	2.165.418
4 Skat af årets resultat	1.589.314	-489.467
Årets resultat	-5.838.247	1.675.951
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.675.951
Disponeret fra overført resultat	-5.838.247	0
Disponeret i alt	-5.838.247	1.675.951

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	350.926	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>350.926</u>	<u>0</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	545.652	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>545.652</u>	<u>0</u>
7 Deposita	522.790	300.290
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>522.790</u>	<u>300.290</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.419.368</u>	<u>300.290</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	8.928.383	4.725.117
Forudbetalinger for varer	688.228	241.833
Varebeholdninger i alt	<u>9.616.611</u>	<u>4.966.950</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385.238	370.357
Udskudte skatteaktiver	1.660.825	71.511
Tilgodehavende selskabsskat	324.542	0
Andre tilgodehavender	572.003	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.942.608</u>	<u>441.868</u>
Likvide beholdninger	1.044.958	425.291
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.604.177</u>	<u>5.834.109</u>
Aktiver i alt	<u>15.023.545</u>	<u>6.134.399</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u></u>	<u>(ej revideret)</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	44.445	44.445
Overført resultat	-3.535.574	2.302.673
Egenkapital i alt	-3.491.129	2.347.118
Hensatte forpligtelser		
8 Andre hensatte forpligtelser	410.000	325.050
Hensatte forpligtelser i alt	410.000	325.050
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.247.381	504.568
Modtagne forudbetalinger fra kunder	591.644	82.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.949.288	238.663
Selskabsskat	0	538.978
Anden gæld	6.316.361	2.097.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.104.674	3.462.231
Gældsforpligtelser i alt	18.104.674	3.462.231
Passiver i alt	15.023.545	6.134.399

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	44.445	4.028.204	4.072.649
Korrektion som følge af fejl primo	0	-1.725.531	-1.725.531
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	44.445	2.302.673	2.347.118
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.838.247	-5.838.247
	44.445	-3.535.574	-3.491.129

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje, idet ledelsen vurderer, at de centrale forudsætninger herfor er opfyldt.

Der pågår på nuværende tidspunkt forhandlinger med selskabets bankforbindelse om fortsættelse af den nødvendige driftskredit. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det nævnte den nødvendige driftskredit fortsættes. Der er endnu ikke opnået endeligt tilsagn fra banken om fortsættelse af den nødvendige driftskredit. Bankens tilsagn er betinget af, at Skagen Clothing ApS efterlever de fremlagte budgetter. Det er ledelsens forventninger at selskabet opnår den nødvendige driftskredit.

Om end der er væsentlig usikkerhed knyttet hertil, er det ledelsens forventning, på baggrund af ovenstående, budgetterne og udviklingen i likviditeten efter statusdagen, at selskabets likviditet er tilstrækkelig til at sikre selskabets fortsatte drift og årsrapporten aflægges i forventning herom.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

I årsregnskabet er der indregnet et udskudt skatteaktiv på 1.661 t.kr. Værdien heraf afhænger af at selskabet kan realisere de fremlagte budgetter. Det er ledelsens vurdering, at det skattemæssige underskud fuldt ud vil blive udnyttet indefor de kommende 3-5 år.

3. Personaleomkostninger

	2024	2023 (ej revideret)
Lønninger og gager	5.002.271	2.703.507
Pensioner	57.650	0
Andre omkostninger til social sikring	44.847	20.417
	5.104.768	2.723.924
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	6

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	560.978
Årets regulering af udskudt skat	-1.589.314	-71.511
	-1.589.314	489.467

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u> (ej revideret)
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	<u>394.500</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>394.500</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-43.574</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-43.574</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>350.926</u>	<u>0</u>
<p>Selskabet har i regnskabsåret afsluttet arbejdet i forbindelse med udviklingen af ny webshop. Udviklingen af hjemmesiden skal være med til forsætte selskabets vækst og øge selskabets indtjening.</p> <p>Efter færdiggørelsen af udviklingen af webshoppen har selskabet oplevet en salgsmæssig fremgang på onlineforretningen, og der forventes fortsat en positiv udvikling på online forretningen ved en generel øget online salgsindsats.</p>		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>585.770</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>585.770</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-40.118</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-40.118</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>545.652</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u> (ej revideret)
7. Deposita		
Kostpris primo	300.290	136.000
Tilgang i årets løb	222.500	196.290
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-32.000</u>
Kostpris ultimo	<u>522.790</u>	<u>300.290</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>522.790</u>	 <u>300.290</u>

8. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser 410 t.kr. består af hensættelser til returvarer. De 410 t.kr. er kortfristet gæld.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.661 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	9.617
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385
Driftsmateriel og inventar	546
I alt	10.548

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en opsigelsesperiode på 6 mdr. svarende til en forpligtelse på 559 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 107 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 8-10 måneder og en samlet restleasingydelse på 78 t.kr. Selskabet har henvisningspligt for leaset aktiv på i alt 300 t.kr.